PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2025 года

	№
	63/266-5

	г. Западная Двина

О Перечне закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Западнодвинского округа в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
В целях обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 25.12.2024 № 64 «Об областном бюджете Тверской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Утвердить Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Западнодвинского округа в 2025 году за счет средств бюджета администрации Западнодвинского муниципального округа, выделенных на подготовку и проведение  выборов  депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва (далее – Перечень) (прилагается).
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа осуществить закупки согласно утвержденному Перечню.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	                                А.Н. Павлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением

территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского округа

	         от 11.07.2025 № 63/266-5

Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Западнодвинского округа в 2025 году за счет средств бюджета администрации Западнодвинского муниципального образования, выделенных на подготовку и проведение х выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа второго созыва

	№ п/п
	Наименование закупки

	1
	Бумага А4, Формат А4,марка А, плотность 80г/м2,

500л. в пачке, белизна 146%

	2
	Бумага А3, Формат А3,марка А, плотность 80г/м2,

500л. в пачке, белизна 146%

	3
	Клейкая лента, 19мм*33м, Berlingo, прозрачная

	4
	Карандаш, ч/г OfficeSpace, HB, черный корпус, заточен., пластиковый, с ластиком

	5
	Ручка шариковая, СТАММ "Орбита 150"синяя,0,5мм, оранж. корпус, рез. грип

	6
	Пломба пластиковая сигнальная "Универсал" 350мм, красная

	7
	Сейф-пакеты полиэтиленовые (296×400+45 мм), до 500 листов формата А4, КОМПЛЕКТ 50 шт., индивидуальный номер

	8
	Маркер перманентный черный, пулевидный, 3мм